In eodem festo: Sermo XVIII Ser. XXII.

Enerāda natuuitas ſaluatoris: qui A

v nat⁹ i carne ē: būilitatis ē instrumētū: pietatis mysteriū: et c̄terne ſpeſ remedii manifestū. Hac die ē nat⁹ ex vginē matre: qr ante ſecula ctern⁹ ē genitus ex deo pfe. In illa natuuitate ex impaſſibili naſciſ genitore: ex iſta incorrupta nat⁹ eſt vrgine. Illā ſolus p̄ ſciuit ipſe qr genuit: hāc in ſe ſola vgo et mal intemerata cognouit: qr virū i cōcipiendo p̄o p̄tulit. In p̄fe impaſſibilitas: ſ matre incorruptibilitas. In p̄fe ppetua diuinitas: in mfe eterna vrginitas. Sic em ad eam dñis loquit⁹ p̄ ppheta: Et delpōſabo te ſee. 2. mihi in eternū. Semper q̄ vgo eſt q̄ ſemp ſpō ſa ē: et q̄ vocabulo ſpōſe nō caruit: in eternū vrgo pmaſit. Et delpōſabo te inqt mihi in eternū: qr q̄ ſpōſa eterna dicif: eterna vrgo pbaſ. Ex p̄fe inuifibilit: ex mfe viſibilit: Et incōparabilit: ex pfe atq̄ incōparabilit ex matre: qr incorruptibilit i illa natuuitate pa trē deū habet ſine homie mfe: in iſta matrē habet vrginē: ſ boiem nō habet patrē. In illa coeterū et p̄is et coeterū auctořis: i iſta fili⁹ ē vrginis et auctor eſt mris. Ipſe em for mauit vterū qui deſcēdit in vterū: exiit de vterō et non corrupit vterum: vt qui deum

Sermo XXII. In natali dñi Ser. XVIII

patrē habet in celis: virginē matrē haberet in terris. In illo sine tempore genit⁹: in ista in fine temporū natus. In illo nascit⁹ sine fine: in ista cōcipit⁹ sine semine. In illa sine initio generatiōis: in ista sub cōditione legis ⁊ carnis. In illo inuisibilis de⁹: in ista visibilis hō⁹ corpus: qz verbū caro factū est ⁊ habitauit in nobis. In illo impassibilis: in ista mortalit⁹. In illo excelsissim⁹: i ista subiect⁹.

Job. 1. Subiectus siquidē inuirijs passiōis et mortis: mortis aut̄ crucis. Sed q̄ h̄c oia est gloriosus in celis: qui vīctor in omnib⁹ inuenit in terris. Elegit sibi in q̄ nascere dī: qui fecit omnē dī: ⁊ nō sine gra⁹ plationis ceteris est dieb⁹ habēdus hic dies: in quo dē i hominē doceſt fuisse p̄mō. Deniq; ex hodier no dies accepit incrementū: et augmēta sumit cursus sui: qui electus ad gloriā dei noscitur. Cōceptus est em̄ equinoctio verno: ⁊ natus est solstitio hiberno. Et qua die est cōceptus i vtero virginis: in ipsa resurrexit ab inferis cū gloria passionis. Et in cōceptu tñ ⁊ in nativitate eius dies accepit incrementū: ⁊ nascente vera luce: lucis ⁊ diei augmentat officiū. Aduertite interea fr̄s: aduertite dominicū sacramentū. In nativitate ei⁹ dies p̄ficit: in passione deficit: qz a sexta hora tenebre facte sunt p totā terrā usq; ad horam nonā. Et qd imminutū est in passione: ampliatū est in resurrectiōe. Ecce est illud: Dies dī ei eructuat verbū: ⁊ nox nocti indicat scienciam. Dies nativitatis diei passionis: et dies passionis diei resurrectiōis. Nox nativitatē nocti passiōis: ⁊ nox passionis nocti resurrectionis annūciat verbū. Illic natū: hic p̄sum. In illa angelorū gaudiū: in ista tortius mūdi luctum: sed tñ omniſ in resurrectione triūphū: qz in vespere abūdabit fieris: ⁊ ad matutinū leticia. Vespere passionis: qñ sequebāt eū multitudi populi: et mulieres lamētaban̄ ⁊ plangebāt. Matutinū resurrectionis: quo mulieres cū gaudio a monumentū currebāt: ⁊ discipuli cū gaudio ad monumentū festinabāt. Elegit ergo h̄c diem sibi ad nativitatē: nobis ad felicitatē. Sibi ad obsequiū: nobis ad gaudiū. Sic em̄ pa-